
NOM DU SPECTACLE DATE CHOISIE HEURE
TOUT PUBLIC ÉTUD. - 26 ANS CHOMEUR·SE

TOTAL
PRIX Qte PRIX Qte PRIX Qte

 Le Grand Tumulte Dim 05.10.25 □ 11h   □ 14h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 Fanny Ruwet Ven 10.10.25 20h 
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 4211 Km Mer 15.10.25 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 Festidanse Sam 01.11.25 20h □ 15€ □ 10€ □ 10€

 L’odeur de la guerre Mer 05.11.25 20h 
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 Pedros Jeu 06.11.25 20h □ 17€ □ 12€ □ 12€

 Cyrano de Bergerac Jeu 13.11.25 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 Recordar, c’est vivre à nouveau Jeu 20.11.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Frontera Dim 23.11.25 15h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 Tant pis c’est moi Mar 25.11.25 20h
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 What the fun Jeu 27.11.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 L’amour c’est pour du beurre Mar 02.12.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Michel Jonasz &  
Jean-Yves d’Angelo Ven 05.12.25 20h □ 52€ □ 50€ □ 50€

 Les Dragons Mar 09.12.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 HK à la sauce belge Mer 10.12.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Pierre et le loup Dim 14.12.25 □14h  □ 16h30 □ 18€ □ 18€ □ 18€

 Match d’impro de la LIP Mar 16.12.25 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 TIM (Time inside Myself) Jeu 18.12.25 19h □ 18€ □ 8€ □ 8€

 Liane Foly Ven 09.01.26 20h □ 47€ □ 45€ □ 45€

 L’embarras du choix Mar 13.01.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Y’a d’la joie
Jeu 15.01.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

Ven 16.01.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Chance Mar 20.01.26 20h □ 12€ □ 8€ □ 8€

 L’histoire de la fille qui ne voulait 
pas être un chien Dim 25.01.26 15h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 L’Art de ne pas dire Mer 28.01.26 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 Kévin Mar 03.02.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Motamo Kids Dim 08.02.26 15h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 Le Cercle des Poètes Disparus Jeu 12.02.26 20h □ 60€ □ 60€ □ 60€

 Giorda Mar 03.03.26 20h 
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 Les marchands d’étoiles Jeu 05.03.26 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 En barque Dim 08.03.26 15h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 La vraie vie de Véronique Gallo
Mer 11.03.26 20h □ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

Jeu 12.03.26 20h □ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 Lubiana Ven 13.03.26 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 Le Prénom
Lun 23.03.26 20h □ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

Mar 24.03.26 20h □ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

BON DE COMMANDE 
SAISON 25-26 ABONNEMENT

Minimum 5 spectacles



ABONNEMENTS SPÉCIFIQUES POUR LES SAISONS D’ESPACE GARAGE ET D’EXPLORATION DU MONDE | voir conditions à la billetterie.

Nom : ………………………………………………………………………………………………….. Prénom : …………………………………………………………………………………………….
Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Code postal :……………………………………………………… Localté : ………………………………………………………………………………………………………………..………..…
Téléphone : ……………………………………………………………………………………… GSM : …………………………………………………………………………………………………...
Courriel : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

Compétez vos coordonnées en CAPITALES 

NOM DU SPECTACLE DATE HEURE TOUT PUBLIC ÉTUD. - 26 ANS CHOMEUR·SE TOTAL

 Just Vox Jeu 26.03.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Le Cabaret à plumes et poils Sam 28.03.26 20h30 □ 18€ □ 14€ □ 14€

 Les Fo’Plafonds Jeu 02.04.26 20h
□ 32€ (cat 1) □ 27€ (cat 1) □ 27€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 23€ (cat 2) □ 23€ (cat 2)

 Nocebo Ven 03.04.26 20h □ 18€ □ 10€ □ 10€

 Vidéo Club Jeu 09.04.26 20h
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 PE and friends Jeu 16.04.26 20h
□ 27€ (cat 1) □ 23€ (cat 1) □ 23€ (cat 1)

□ 23€ (cat 2) □ 19€ (cat 2) □ 19€ (cat 2)

 Kris Dane (VDG) Ven 24.04.26 20h □ 13€ □ 9€ □ 9€

 Lucie Valentine (VDG) Ven 22.05.26 20h □ 13€ □ 9€ □ 9€

 Babysses Dim 31.05.26 □ 9h30 □ 11h □ 9€ □ 9€ □ 9€

 Corentin Simon (VDG) Ven 05.06.26 20h □ 13€ □ 9€ □ 9€

 Comète Dim 21.06.26 15h □ 9€ □ 9€ □ 9€

Les spectacles suivants seront pris hors abonnement 

 Bain de forêt musical Sam 13.09.25 □ 14h   □ 16h Prix unique 12 €

  La Sagesse de nos arbres (Mois du Doc) Mer 12.11.25 20h Prix unique 5 €

 Animaux et macadam Dim 16.11.25 11h Prix unique 5 €

 Inclassable | Denis Van Weynbergh Mar 10.02.26 20h Prix unique 15 €

 Bruckner 9 par l’OPRL Sam 24.01.26 20h

□ 40€ (cat 1) □ 40€ (cat 1) □ 40€ (cat 1)

□ 32€ (cat 2) □ 32€ (cat 2) □ 32€ (cat 2)

□ 12€ (cat 3) □ 12€ (cat 3) □ 12€ (cat 3)

□ 10€ (cat 4) □ 10€ (cat 4) □ 10€ (cat 4)

MONTANT TOTAL SPECTACLES .......... €

Catégories de places au SPOTT : Cat. 1 =  rangées A à T  | Cat. 2 = rangées U - V - W  
Catégories de places à l’Aula Magna : Cat. 1 = de A à P | Cat. 2 = de Q à X +1er rang balcon | Cat. 3 = Y et 2e rang balcon | Cat. 4 = visibilité réduite 
 
CHÔMEUR·EUSE Places à retirer le soir même sur présentation d’un justificatif à la billetterie du SPOTT. Si aucun justificatif ne peut être présenté lors 
du retrait des places, le supplément correspondant à la différence entre le tarif payé et le tarif tout public sera demandé. 
ÉTUDIANT·E MOINS DE 26 ANS Une pièce justificative vous sera demandée lors du contrôle des tickets. 

Veuillez verser le montant total de votre commande sur le compte N° BE46 0682 3212 1936 (SPOTT – Centre culturel d’Ottignies- 
Louvain-la-Neuve) avec la communication : “Nom et prénom” 
Veillez à ce que le nom inscrit en communication sur le virement corresponde bien à celui du bon de commande. 

J’ajoute la somme de + 2,50 € (si frais d’envoi) soit un total de    .......…....….……. € 

Date et signature : …………./…………./………….

Dans le cadre du RGPD :  
□ Je souhaite m’inscrire à la newsletter du SPOTT  
□ Je souhaite recevoir le périodique du SPOTT par courrier et je n’habite pas Ottignies-LLN

 Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.spott.be 

 Par courrier postal  au SPOTT - Centre culturel d’Ottignies-Louvain-la-Neuve, Av. des Combattants 41 à 1340 Ottignies 
 Par mail à l’adresse billetterie@spott.be ou encore sur place en prenant rendez-vous au 010 43 57 10. 

BON DE COMMANDE 
À RENVOYER...



NOM DU SPECTACLE DATE CHOISIE HEURE
TOUT PUBLIC ÉTUD. - 26 ANS CHOMEUR·SE

TOTAL
PRIX Qte PRIX Qte PRIX Qte

 Bain de forêt musical Sam 13.09.25 □ 14h   □ 16h Prix unique 12 €

 Le Grand Tumulte Dim 05.10.25 □ 11h   □ 14h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 Fanny Ruwet Ven 10.10.25 20h 
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 4211 Km Mer 15.10.25 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 Festidanse Sam 01.11.25 20h □ 15€ □ 10€ □ 10€

 L’odeur de la guerre Mer 05.11.25 20h 
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 Pedros Jeu 06.11.25 20h □ 20€ □ 14€ □ 14€

  Projection Le Mois du Doc Mer 12.11.25 20h Prix unique 5 €

 Cyrano de Bergerac Jeu 13.11.25 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 Animaux et macadam Dim 16.11.25 11h Prix unique 5 €

 Recordar, c’est vivre à nouveau Jeu 20.11.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Frontera Dim 23.11.25 15h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 Tant pis c’est moi Mar 25.11.25 20h
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 What the fun Jeu 27.11.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 L’amour c’est pour du beurre Mar 02.12.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Michel Jonasz & Jean-Yves d’Angelo Ven 05.12.25 20h □ 55€ □ 53€ □ 53€

 Les Dragons Mar 09.12.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 HK à la sauce belge Mer 10.12.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Pierre et le loup Dim 14.12.25 □14h  □ 16h30 □ 22€ □ 22€ □ 22€

 Match d’impro de la LIP Mar 16.12.25 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 TIM (Time inside Myself) Jeu 18.12.25 19h □ 24€ □ 10€ □ 10€

 Liane Foly Ven 09.01.26 20h □ 50€ □ 48€ □ 48€

 L’embarras du choix Mar 13.01.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Y’a d’la joie
Jeu 15.01.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

Ven 16.01.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Chance Mar 20.01.26 20h □ 14€ □ 8€ □ 8€

 Bruckner 9 par l’OPRL Sam 24.01.26 20h

□ 40€ (cat 1) □ 40€ (cat 1) □ 40€ (cat 1)

□ 32€ (cat 2) □ 32€ (cat 2) □ 32€ (cat 2)

□ 12€ (cat 3) □ 12€ (cat 3) □ 12€ (cat 3)

□ 10€ (cat 4) □ 10€ (cat 4) □ 10€ (cat 4)

 L’histoire de la fille qui ne voulait 
pas être un chien Dim 25.01.26 15h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 L’Art de ne pas dire Mer 28.01.26 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 Kévin Mar 03.02.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Motamo Kids Dim 08.02.26 15h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 Inclassable | Denis Van Weynbergh Mar 10.02.26 20h Prix unique 15 €

 Le Cercle des Poètes Disparus Jeu 12.02.26 20h □ 65€ □ 65€ □ 65€

 Giorda Mar 03.03.26 20h 
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

BON DE COMMANDE 
SAISON 25-26 BILLETTERIE



ABONNEMENTS SPÉCIFIQUES POUR LES SAISONS D’ESPACE GARAGE ET D’EXPLORATION DU MONDE | voir conditions à la billetterie.

Nom : ………………………………………………………………………………………………….. Prénom : …………………………………………………………………………………………….
Adresse : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Code postal :……………………………………………………… Localté : ………………………………………………………………………………………………………………..………..…
Téléphone : ……………………………………………………………………………………… GSM : …………………………………………………………………………………………………...
Courriel : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

Compétez vos coordonnées en CAPITALES 

NOM DU SPECTACLE DATE HEURE TOUT PUBLIC ÉTUD. - 26 ANS CHOMEUR·SE TOTAL

 Les marchands d’étoiles Jeu 05.03.26 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 En barque Dim 08.03.26 15h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 La vraie vie de Véronique Gallo
Mer 11.03.26 20h □ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

Jeu 12.03.26 20h □ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 Lubiana Ven 13.03.26 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 Le Prénom
Lun 23.03.26 20h □ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

Mar 24.03.26 20h □ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 Just Vox Jeu 26.03.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Le Cabaret à plumes et poils Sam 28.03.26 20h30 □ 20€ □ 16€ □ 16€

 Les Fo’Plafonds Jeu 02.04.26 20h
□ 35€ (cat 1) □ 30€ (cat 1) □ 30€ (cat 1)

□ 31€ (cat 2) □ 26€ (cat 2) □ 26€ (cat 2)

 Nocebo Ven 03.04.26 20h □ 24€ □ 12€ □ 12€

 Vidéo Club Jeu 09.04.26 20h
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 PE and friends Jeu 16.04.26 20h
□ 30€ (cat 1) □ 25€ (cat 1) □ 25€ (cat 1)

□ 26€ (cat 2) □ 21€ (cat 2) □ 21€ (cat 2)

 Kris Dane (VDG) Ven 24.04.26 20h □ 15€ □ 10€ □ 10€

 Lucie Valentine (VDG) Ven 22.05.26 20h □ 15€ □ 10€ □ 10€

 Babysses Dim 31.05.26 □ 9h30 □ 11h □ 11€ □ 11€ □ 11€

 Corentin Simon (VDG) Ven 05.06.26 20h □ 15€ □ 10€ □ 10€

 Comète Dim 21.06.26 15h □ 11€ □ 11€ □ 11€

MONTANT TOTAL SPECTACLES .......... €

Catégories de places au SPOTT : Cat. 1 =  rangées A à T  | Cat. 2 = rangées U - V - W  
Catégories de places à l’Aula Magna : Cat. 1 = de A à P | Cat. 2 = de Q à X +1er rang balcon | Cat. 3 = Y et 2e rang balcon | Cat. 4 = visibilité réduite 
 
CHÔMEUR·EUSE Places à retirer le soir même sur présentation d’un justificatif à la billetterie du SPOTT. Si aucun justificatif ne peut être présenté lors 
du retrait des places, le supplément correspondant à la différence entre le tarif payé et le tarif tout public sera demandé. 
ÉTUDIANT·E MOINS DE 26 ANS Une pièce justificative vous sera demandée lors du contrôle des tickets. 

Veuillez verser le montant total de votre commande sur le compte N° BE46 0682 3212 1936 (SPOTT – Centre culturel d’Ottignies- 
Louvain-la-Neuve) avec la communication : “Nom et prénom” 
Veillez à ce que le nom inscrit en communication sur le virement corresponde bien à celui du bon de commande. 

J’ajoute la somme de + 2,50 € (si frais d’envoi) soit un total de    .......…....….……. € 

Date et signature : …………./…………./………….

Dans le cadre du RGPD :  
□ Je souhaite m’inscrire à la newsletter du SPOTT  
□ Je souhaite recevoir le périodique du SPOTT par courrier et je n’habite pas Ottignies-LLN

 Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.spott.be 

 Par courrier postal  au SPOTT - Centre culturel d’Ottignies-Louvain-la-Neuve, Av. des Combattants 41 à 1340 Ottignies 
 Par mail à l’adresse billetterie@spott.be ou encore sur place en prenant rendez-vous au 010 43 57 10. 

BON DE COMMANDE 
À RENVOYER...


